

**Protokół Nr 17/2020**  
**z posiedzenia Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu**  
**Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego**  
**w dniu 2 czerwca 2020 r.**

**Obrady Komisji otworzył Przewodniczący Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu – M. Łata stwierdzając quorum na podstawie listy obecności (lista obecności w załączeniu).**

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 13.11

Przewodniczący Komisji – M. Łata przedstawił proponowany porządek obrad.

Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych p. J. B. Malinowski zwrócił się z wnioskiem o wycofanie z porządku posiedzenia komisji punktu 4 - *zmieniającego uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2018 – 2020*. Jednocześnie porządek obrad komisji został poszerzony o projekt uchwały w sprawie *realizacji przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski Programu „Opieka wytchnieniowa” - edycja 2020*. Członkowie Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu jednogłośnie przegłosowali zmiany w porządku obrad i obradowali według zmienionego porządku:

*I. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie:*

- 1) przyjęcia „Planu pracy Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na 2020 r.”,*
- 2) rozpatrzenia petycji dotyczącej poparcia petycji skierowanej do Konferencji Episkopatu Polski o dokonanie pełnej intronizacji Jezusa Chrystusa na Króla Polski,*
- 3)rozpatrzenia petycji w sprawie zmiany przepisów prawa miejscowego,*
- 4)realizacji przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski Programu „Opieka wytchnieniowa” - edycja 2020.*

*II. Sprawy różne.*

<b>Lp.</b>	<b>Sprawa</b>	<b>Wniosek/Stanowisko/Informacja (wynik głosowania)</b>
	Porządek posiedzenia:	
		<u>Przewodniczący Komisji – Pan Mariusz Łata</u> otworzył posiedzenie, stwierdzając quorum na podstawie listy obecności (lista obecności w załączeniu). Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 13.11.

<p><b>I.</b></p>	<p><b>Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w dniu 3 czerwca 2020 r. w sprawie:</b></p> <p>1) przyjęcia „Planu pracy Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na 2020 r.”,</p> <p>2) rozpatrzenia petycji dotyczącej poparcia petycji skierowanej do Konferencji Episkopatu Polski o dokonanie pełnej intronizacji Jezusa Chrystusa na Króla Polski,</p> <p>3)rozpatrzenia petycji w sprawie zmiany przepisów prawa miejscowego,</p> <p>4) realizacji przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski Programu „Opieka wytchnieniowa” - edycja 2020.</p>	<p><i>Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały. (w załączeniu do protokołu)</i></p> <p><i>Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały. (w załączeniu do protokołu)</i></p> <p><i>Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały. (w załączeniu do protokołu)</i></p> <p><u>Wiceprezydent Piotr Dasios</u> - wyjaśnił, że Program opieki wytchnieniowej jest skierowany do członków rodzin lub opiekunów, którzy wymagają wsparcia w sprawowaniu opieki nad osobami niepełnosprawnymi. Wsparcie finansowe z Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych to kwota 242 400 zł.</p> <p><i>Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały. (w załączeniu do protokołu)</i></p>
<p><b>II.</b></p>	<p><b>Sprawy różne:</b> (sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Ostrowiec Świętokrzyski z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2019 r., sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Ostrowiec Świętokrzyski za okres od 01.01.2018 r. do 31.12.2019 r.)</p>	<p><i>Członkowie Komisji przyjęli do wiadomości przedmiotowe sprawozdania (sprawozdania stanowią załącznik do protokołu na płycie CD)</i></p> <p><i>Na tym posiedzenie zakończono.</i></p>

Posiedzenie Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu zakończyło się o godz. 13.21.

**Protokołowała:**

**Przewodniczył:**

**Magdalena Połetek**

**Przewodniczący Komisji Edukacji, Wychowania,  
Kultury i Sportu**

**Mariusz Łata**